様式１

令和 年 月 日

宮崎市長 清 山 知 憲 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 ○印

入札参加資格確認申請書

ＡＥＤ（自動体外式除細動器）借上料（小学校２２校、中学校１校）に係る入札に

参加したいので、申請いたします。

また、納品する機器やリース方式については、下記のとおり、取り扱うこととしま

したので、申請いたします。

記

１ 基準品以外の機器

※カタログ及び機器構成表等を添付すること。

２ 第三者をしてのリース方式

（１）リース契約の締結は、弊社が落札した金額に基づき、宮崎市と弊社、

との三者間で締結します。

（２）リースに係る債務は、弊社の責任において、リース契約に定めた条件により、

に履行させます。

（３） が、正当な理由なく、リース契約に定められた債務

を履行しない場合には、弊社が債務を履行します。

＜ 第三者 ＞

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 ○印

機 種 品 名 型 式

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）

上記を同等品として承認します。
担当課 氏名 承認印

保健給食課